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 با نام و  یاد خدا 
 

 فاخر  قاليملي  اولين جشنواره فراخوان 

 و معرفی آثار برگزیده و فاخر فرش دستباف کشورآیین انتخاب 

 

ملی       مرکز  رساند  آگاهی می  دارد  ایران    فرشبه  نظر  و   در  زمينه شناسایی  در  قانونی خود  اجراي وظایف  راستاي  در 

آیين   14برگزیده و فاخر فرش دستباف به جهت برندسازي و ایجاد الگوهاي مناسب توليد خصوصاً اجراي ماده  معرفی آثار  

شماره   به  دستی  صنایع  فعالان  و  استادکاران  هنرمندان،  از  حمایت  قانون  اجرایی  تاریخ   -ه46945/ت    49028نامه  به 

  « استان ها کل صنعت، معدن و تجارت    »اداراتا با همكاري  رفاخر    قالیملی  اولين جشنواره  اقدام به برگزاري    09/05/1400

در مرداد ماه »اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزي اصفهان«    و  بویژه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان

 برگزار نماید.در شهر اصفهان    سال جاري 

 

 و محور های داوری املاک ه

 گانه داوري به شرح زیر است:ششها و محورهاي ملاک

 در آنجا بافته شده است.  فرشاي که به معنی تطبيق هویت نقشه و شيوه بافت با منطقه  فرشالف( اصالت 

 ب( رنگ بندي به معنی تناسب و توازن در رنگ بندي. 

 ج( طرح و نقش به معنی توازن و تناسب طرح و نقش. 

مواد اوليه با کيفيت. در شرایط برابر،  استفاده از پشممد دسممتریر و رنگممرزي گيمماهی   د( مواد اوليه مرغوب به معنی استفاده از

 امتياز بيشتري را خواهد داشت.

 ه( بافت سالد به معنی نداشتن عيوب بافت و ابعاد

 ها.و( نوآوري در طرح به معنی ایجاد طرح هاي بدیع با حفظ اصالت

 های مسابقهبخش

بایسوت بخش برگزار می شوود ششورکت کددودگای می  7فرش های نو بافت و در    این دوره از مسابقه برای      

 های زیر به دبیرخانه جشدواره معرفی کددد:های خود را در یکی از بخشفرش 

 

 هاي جشنوراه بخش

 و گبه های عشایری کلاسیکفرش  1

 فرش روستایی 2

  35های کلاسیک شهری باف با رجشمار کمتر از فرش  3

  50تا  35های کلاسیک شهری باف با رجشمار  بین فرش  4

  50های کلاسیک شهری باف  با رجشمار بیشتر از فرش  5

 های تمام ابریشمفرش  6

 ، تصویری و ششش( با تشخیص هیأت داورایتسایر : ) مدری، زرباف 7
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 جشنوارهحل شرکت در مرا

 ورود به سایت جشنواره   -1

 انتخاب گزینه ورود به جشنواره . نكميل فرم اظهارنامه شرکت در جشنواره   -2

 توسط دبيرخانه فرشبررسی اوليه شرایط ثبت نام و تایيد  -3

 تماس با شرکت کنندگان که فرش آنها در مرحله نخست داوري تایيد شد. -4

 هماهنگی براي ارسال فرش به شهر اصفهان  -5

 در زمان و مكان مقرر فاخر فرشآن به دبيرخانه    تحویل -6

 انتخاب فرش هاي برگزیده و فاخر -7

 برگزاري نمایشگاه آثار   -8

 برگزاري مراسد اختتاميه و تقدیر از قالی هاي فاخر جشنواره -9

 

 مقررات شرکت در جشنواره

 را ارائه کند.  فرشهر شرکت کننده مجاز است حداکثر سه تخته  -

  فممرشهاي ارسالی عكاسی نماید و در کتاب جشنواره با نام و مشخصات صمماحب  فرشستاد برگزاري جشنواره اجازه دارد از   -

 چاپ کند.

ستاد جشنواره اجازه دارد بسته به فضاي نمایشگاهی جشنواره، آثار منتخب و کاندیداي هر بخش را به مدت یممه هفتممه در   -

 رار دهد.معرض دید عموم طبق زمانبندي جشنواره ق

همما از سمموي  فرشها به صاحبان آنها برگشت داده می شود و در صورت عممدم تحویممل گممرفتن    فرشپر از اتمام نمایشگاه   -

 صاحبان  در تاریخ مقرر مسئوليتی متوجه ستاد جشنواره نخواهد بود.

نبوده و به نمایش گذاشته نمممی    هاي ارائه شده در جشنواره هاي  قبلی با تغيير رنگ و اندازه( مورد قبول  فرشآثار تكراري ) -

 شود.  

تقليد دقيق و بی کد و کاست و محض، از آثار دیگران، مفهومی جز جعل و کپی برداري ندارد، بدیهی است در چنين مواردي،   -

 اثر ارائه شده از تمام مراحل داوري محروم خواهد شد.

ارائممه شممده از   فممرشدر صورت اثبات خمملاف آن،  شرکت کننده با ثبت نام مسئوليت صحت مطالب اظهار شده را پذیرفته و -

 مسابقه خارج خواهد شد و هيچگونه اعتراضی به تشخيص هيات داوران قابل قبول نخواهد بود.

 باشد. تكميل ثبت نام به معنی پذیرش مقررات جشنواره می-

 

 ها به دبیرخانه جشنواره فرشویل شرایط تح

هاي مسابقه معرفی شود لازم است شرایط زیر را دارا باشد تا به  بایست در یكی از گروهمیها علاوه بر این که  فرشهریه از         

 بخش نهایی مسابقه راه یابد:

 بایست مراحل تكميلی را طی کرده باشند. )شامل عمليات شستشو، شيرازه، پرداخت(ها می فرشالف(  

 ه بافی، جفتی بافی، چند چين یه پود و...(ها هيچ گونه تقلبی در بافت نداشته باشند ) شامل بی گرفرشب(  

 هاي ارسالی از پشد دباغی شده و الياف مصنوعی استفاده نشده باشد.فرشج( در مواد اوليه 

 ها معذور خواهد بود.ها شرایط بالا را نداشته باشند دبيرخانه جشنواره از پذیرش آنفرشاگر هر یه از  *       
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 آنانبرگزیدگان و نحوه تقدیر از 

ستاد جشنواره با توجه به فضاي نمایشگاه و حجد آثار رسيده به دبيرخانه جشنواره آثار منتخب را در قالب یه نمایشممگاه   -

 در معرض دید عموم خواهد گذاشت.  

 هاي برتر با اعطاي لوح افتخار و تندیر جشنواره تقدیر خواهد شد.    فرشدر مراسد پایانی جشنواره از صاحبان   -

 اه یافته به جشنواره در کتاب آثار منتخبچاپ آثار ر -

برگزیدگان جشنواره در برنامه هاي تبليغی مرکز و همچنين استفاده از تسهيلات مختلف از جملممه هيممات همماي تجمماري و   -

 نمایشگاه ها در اولویت قرار خواهند داشت.
 

براي همچنين   اقدام کنند.    https://ihcfestival.irبه  متقاضيان در در صورت تمایل می توانند نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک 

 تماس بگيرند.دبيرخانه جشنواره    031-3383  تلفن  شماره   با   بيشتر    اطلاعات  دریافتمدارک ارسالی و    پيگيري

 

 دبيرخانه جشنواره

ارت ستاد اجرایی  شرکت توسعه ارتباطات پگاه اصفهان به عنوان برگزارکننده و مجري اولين جشنواره ملی قالی فاخر با نظ

  .کليه فعاليت هاي اجرایی این رویداد را عهده دار استمعدن و تجارت استان اصفهان، صنعت،   اداره کلجشنواره  

 

 

 

 

 

  

Web https://ihcfestival.ir   
 


